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Splash Meet Manager 2007, Build 6500 Registered to Landesschwimmverband Wien 24.1.10 19:29 - Seite 1

Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Veranstaltungsname: Wr. Hallenmeisterschaften
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 22.01.2010 - 24.01.2010 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 22. Januar 2010, 22.1.10

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung Hr. HOLZER Bernhard DI LSVW
2 Schiedsrichter Hr. MÜLLER Peter LSVW Wien Schiedsrichter
3 Schwimmrichter Hr. SAUER Otto LSVW Wien Schiedrichter
4 Starter Hr. STOSS Manfred LSVW
5 Sprecher Hr. REINGRUBER Harald DIA Wien Sprecher
6 Kampfrichter Obmann Hr. STOSS Manfred LSVW
7 Protokoll Hr. STEINER Andreas Ing. DIA Wien Schiedsrichter
8 Protokoll Hr. KESZTHELYI Ferenc HAK Wien Schiedsrichter
9 Elektronik Hr. KÜHNERT Werner LSVW

10 Zeitnehmer 1 Hr. KAMES Heinrich FRI
11 Zeitnehmer 2 Hr. MAGER Christian DOLP
12 Zeitnehmer 3 Fr. PRINDL Gabriele SVSSI Kampfrichter
13 Zeitnehmer 4 Fr. ROTT Barbara DONAU Kampfrichter
14 Zeitnehmer 5 Fr. NEIDHART Rikki SVSSI Kampfrichter
15 Zeitnehmer 6 Fr. JANK Ingrid SUW Wien Kampfrichter
16 Wendenrichter 1/2 Fr. LEPRICH Eva FRI
17 Wendenrichter 3/4 Hr. BEYBEL Gerd FRI Wien Kampfrichter
18 Wendenrichter 5/6 Fr. HAJDU Judith HAK

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter



Splash Meet Manager 2007, Build 6500 Registered to Landesschwimmverband Wien 24.1.10 19:34 - Seite 2

Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Wettkampf 1 Frauen, 800m Freistil offene Klasse
22.1.10 - 15:00 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Klasse

1. SCHABERL Hannah 94 SVS Simmering 9:06.31 718
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:20.92 1:08.78 500m: 5:39.65 1:09.76 700m: 7:58.99 1:09.11
200m: 2:12.14 1:07.92 400m: 4:29.89 1:08.97 600m: 6:49.88 1:10.23 800m: 9:06.31 1:07.32

2. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 9:21.04 663
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:28.90 1:10.57 500m: 5:49.91 1:10.11 700m: 8:11.39 1:10.88
200m: 2:18.33 1:10.69 400m: 4:39.80 1:10.90 600m: 7:00.51 1:10.60 800m: 9:21.04 1:09.65

3. PRINDL Elvira 95 SVS Simmering 9:27.25 642
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:29.12 1:10.92 500m: 5:51.42 1:11.35 700m: 8:16.09 1:12.87
200m: 2:18.20 1:10.83 400m: 4:40.07 1:10.95 600m: 7:03.22 1:11.80 800m: 9:27.25 1:11.16

4. HINTEREGGER Katharina 94 SVS Simmering 9:28.77 637
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:28.73 1:11.38 500m: 5:52.57 1:12.08 700m: 8:17.43 1:12.33
200m: 2:17.35 1:11.42 400m: 4:40.49 1:11.76 600m: 7:05.10 1:12.53 800m: 9:28.77 1:11.34

5. MATKOVIC Christine 91 SC Austria Wien 9:41.83 595
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:32.95 1:13.65 500m: 6:01.21 1:14.05 700m: 8:29.04 1:13.92
200m: 2:19.30 1:11.87 400m: 4:47.16 1:14.21 600m: 7:15.12 1:13.91 800m: 9:41.83 1:12.79

6. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 9:43.71 589
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:36.24 1:14.19 500m: 6:03.73 1:13.31 700m: 8:33.06 1:14.64
200m: 2:22.05 1:13.38 400m: 4:50.42 1:14.18 600m: 7:18.42 1:14.69 800m: 9:43.71 1:10.65

7. GRÜNN Verena 92 Schwimm Union Wien 9:45.39 584
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:35.56 1:14.42 500m: 6:05.25 1:14.74 700m: 8:34.85 1:14.00
200m: 2:21.14 1:13.25 400m: 4:50.51 1:14.95 600m: 7:20.85 1:15.60 800m: 9:45.39 1:10.54

8. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 9:54.46 558
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:37.07 1:15.03 500m: 6:09.44 1:16.53 700m: 8:42.91 1:16.59
200m: 2:22.04 1:13.07 400m: 4:52.91 1:15.84 600m: 7:26.32 1:16.88 800m: 9:54.46 1:11.55

9. PICHA Lisa 93 Schwimm Union Wien 9:57.30 550
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:40.15 1:15.95 500m: 6:11.28 1:15.42 700m: 8:43.37 1:15.76
200m: 2:24.20 1:14.67 400m: 4:55.86 1:15.71 600m: 7:27.61 1:16.33 800m: 9:57.30 1:13.93

10. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 10:05.56 527
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:41.81 1:17.23 500m: 6:17.57 1:17.76 700m: 8:52.98 1:17.06
200m: 2:24.58 1:15.21 400m: 4:59.81 1:18.00 600m: 7:35.92 1:18.35 800m: 10:05.56 1:12.58

11. HOZANK Katrin 92 ASV Wien 10:06.34 525
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:43.06 1:16.03 500m: 6:15.49 1:16.29 700m: 8:50.96 1:17.30
200m: 2:27.03 1:15.69 400m: 4:59.20 1:16.14 600m: 7:33.66 1:18.17 800m: 10:06.34 1:15.38

12. LONCARSKI Dalia 92 ASV Wien 10:12.64 509
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:40.53 1:18.45 500m: 6:18.10 1:18.68 700m: 8:56.52 1:19.17
200m: 2:22.08 1:14.04 400m: 4:59.42 1:18.89 600m: 7:37.35 1:19.25 800m: 10:12.64 1:16.12

13. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 10:18.81 494
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:48.60 1:18.52 500m: 6:27.63 1:19.72 700m: 9:03.49 1:17.78
200m: 2:30.08 1:18.40 400m: 5:07.91 1:19.31 600m: 7:45.71 1:18.08 800m: 10:18.81 1:15.32

14. BARTOLOME Viktoria 94 ASV Wien 10:20.57 490
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:38.76 1:16.18 500m: 6:17.59 1:19.96 700m: 9:00.20 1:21.30
200m: 2:22.58 1:14.26 400m: 4:57.63 1:18.87 600m: 7:38.90 1:21.31 800m: 10:20.57 1:20.37

15. BARUKCIC Amanda 92 ASV Wien 10:36.01 455
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:52.56 1:20.82 500m: 6:35.37 1:21.23 700m: 9:17.06 1:20.78
200m: 2:31.74 1:19.26 400m: 5:14.14 1:21.58 600m: 7:56.28 1:20.91 800m: 10:36.01 1:18.95

16. HERISZT Jutta 93 ASV Wien 10:43.97 439
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:54.71 1:21.30 500m: 6:38.19 1:22.09 700m: 9:22.60 1:22.45
200m: 2:33.41 1:19.48 400m: 5:16.10 1:21.39 600m: 8:00.15 1:21.96 800m: 10:43.97 1:21.37

17. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 10:48.25 430
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:56.45 1:22.05 500m: 6:41.80 1:22.95 700m: 9:28.20 1:23.03
200m: 2:34.40 1:20.83 400m: 5:18.85 1:22.40 600m: 8:05.17 1:23.37 800m: 10:48.25 1:20.05
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Wettkampf 1, Frauen, 800m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. FRÜHWIRTH Sarah 91 ASV Wien 10:51.65 423
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 3:59.19 1:21.63 500m: 6:44.28 1:22.50 700m: 9:30.46 1:22.89
200m: 2:37.56 1:21.43 400m: 5:21.78 1:22.59 600m: 8:07.57 1:23.29 800m: 10:51.65 1:21.19

19. KUNISHIO Momo 97 Schwimm Union Wien 10:52.96 421
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:04.74 1:23.33 500m: 6:49.94 1:22.61 700m: 9:33.10 1:21.78
200m: 2:41.41 1:24.17 400m: 5:27.33 1:22.59 600m: 8:11.32 1:21.38 800m: 10:52.96 1:19.86

20. PARASCHIV Diana 85 ASV Wien 10:53.50 420
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:54.56 1:23.18 500m: 6:42.40 1:24.42 700m: 9:31.01 1:24.86
200m: 2:31.38 1:21.48 400m: 5:17.98 1:23.42 600m: 8:06.15 1:23.75 800m: 10:53.50 1:22.49

21. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 10:55.30 416
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:04.69 1:24.16 500m: 6:50.39 1:22.36 700m: 9:37.24 1:23.55
200m: 2:40.53 1:23.52 400m: 5:28.03 1:23.34 600m: 8:13.69 1:23.30 800m: 10:55.30 1:18.06

22. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 10:56.97 413
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:54.21 1:22.02 500m: 6:43.02 1:24.21 700m: 9:34.85 1:25.78
200m: 2:32.19 1:18.66 400m: 5:18.81 1:24.60 600m: 8:09.07 1:26.05 800m: 10:56.97 1:22.12

23. MALEK Natalie 95 ASV Wien 11:00.99 406
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:01.76 1:23.91 500m: 6:51.19 1:24.66 700m: 9:40.14 1:25.08
200m: 2:37.85 1:22.81 400m: 5:26.53 1:24.77 600m: 8:15.06 1:23.87 800m: 11:00.99 1:20.85

24. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 11:01.82 404
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 4:03.48 1:23.34 500m: 6:50.48 1:23.81 700m: 9:35.98 1:22.91
200m: 2:40.14 1:24.62 400m: 5:26.67 1:23.19 600m: 8:13.07 1:22.59 800m: 11:01.82 1:25.84

25. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 11:15.44 380
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 4:01.45 1:24.27 500m: 6:53.88 1:26.68 700m: 9:50.03 1:27.74
200m: 2:37.18 1:22.17 400m: 5:27.20 1:25.75 600m: 8:22.29 1:28.41 800m: 11:15.44 1:25.41

26. HAUSHERR Raphaela 96 ASV Wien 11:17.89 376
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:07.98 1:26.61 500m: 7:02.79 1:27.24 700m: 9:55.12 1:26.31
200m: 2:41.37 1:24.35 400m: 5:35.55 1:27.57 600m: 8:28.81 1:26.02 800m: 11:17.89 1:22.77

27. KREPELA Marie-Christine 95 ASV Wien 11:21.88 369
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 4:05.80 1:26.42 500m: 7:00.75 1:27.60 700m: 9:56.52 1:27.86
200m: 2:39.38 1:24.65 400m: 5:33.15 1:27.35 600m: 8:28.66 1:27.91 800m: 11:21.88 1:25.36

28. ROSENBLATT Lisa 63 SC Hakoah Wien 11:25.60 363
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:13.50 1:26.63 500m: 7:08.52 1:27.55 700m: 10:02.59 1:26.32
200m: 2:46.87 1:26.96 400m: 5:40.97 1:27.47 600m: 8:36.27 1:27.75 800m: 11:25.60 1:23.01

29. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 11:53.15 323
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:21.41 1:30.88 500m: 7:24.87 1:31.46 700m: 10:26.76 1:30.31
200m: 2:50.53 1:29.30 400m: 5:53.41 1:32.00 600m: 8:56.45 1:31.58 800m: 11:53.15 1:26.39

30. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 11:56.10 319
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:26.39 1:31.31 500m: 7:29.47 1:32.30 700m: 10:31.11 1:30.82
200m: 2:55.08 1:30.20 400m: 5:57.17 1:30.78 600m: 9:00.29 1:30.82 800m: 11:56.10 1:24.99

31. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 13:06.47 241
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:37.09 1:39.38 500m: 8:01.49 1:41.96 700m: 11:27.93 1:44.12
200m: 2:57.71 1:34.58 400m: 6:19.53 1:42.44 600m: 9:43.81 1:42.32 800m: 13:06.47 1:38.54

32. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 13:11.79 236
100m: 1:25.90 1:25.90 300m: 4:43.24 1:39.62 500m: 8:10.94 1:45.81 700m: 11:37.27 1:44.12
200m: 3:03.62 1:37.72 400m: 6:25.13 1:41.89 600m: 9:53.15 1:42.21 800m: 13:11.79 1:34.52

33. HÖNECKE Angelika 63 Wiener Sport Club 13:18.21 230
100m: 1:29.69 1:29.69 300m: 4:49.79 1:41.33 500m: 8:13.24 1:41.42 700m: 11:37.36 1:42.18
200m: 3:08.46 1:38.77 400m: 6:31.82 1:42.03 600m: 9:55.18 1:41.94 800m: 13:18.21 1:40.85
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Wettkampf 1, Frauen, 800m Freistil

Jugend

1. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 9:21.04 663
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:28.90 1:10.57 500m: 5:49.91 1:10.11 700m: 8:11.39 1:10.88
200m: 2:18.33 1:10.69 400m: 4:39.80 1:10.90 600m: 7:00.51 1:10.60 800m: 9:21.04 1:09.65

2. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 9:43.71 589
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:36.24 1:14.19 500m: 6:03.73 1:13.31 700m: 8:33.06 1:14.64
200m: 2:22.05 1:13.38 400m: 4:50.42 1:14.18 600m: 7:18.42 1:14.69 800m: 9:43.71 1:10.65

3. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 9:54.46 558
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:37.07 1:15.03 500m: 6:09.44 1:16.53 700m: 8:42.91 1:16.59
200m: 2:22.04 1:13.07 400m: 4:52.91 1:15.84 600m: 7:26.32 1:16.88 800m: 9:54.46 1:11.55

4. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 10:05.56 527
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:41.81 1:17.23 500m: 6:17.57 1:17.76 700m: 8:52.98 1:17.06
200m: 2:24.58 1:15.21 400m: 4:59.81 1:18.00 600m: 7:35.92 1:18.35 800m: 10:05.56 1:12.58

5. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 10:18.81 494
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:48.60 1:18.52 500m: 6:27.63 1:19.72 700m: 9:03.49 1:17.78
200m: 2:30.08 1:18.40 400m: 5:07.91 1:19.31 600m: 7:45.71 1:18.08 800m: 10:18.81 1:15.32

6. KUNISHIO Momo 97 Schwimm Union Wien 10:52.96 421
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:04.74 1:23.33 500m: 6:49.94 1:22.61 700m: 9:33.10 1:21.78
200m: 2:41.41 1:24.17 400m: 5:27.33 1:22.59 600m: 8:11.32 1:21.38 800m: 10:52.96 1:19.86

7. HAUSHERR Raphaela 96 ASV Wien 11:17.89 376
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:07.98 1:26.61 500m: 7:02.79 1:27.24 700m: 9:55.12 1:26.31
200m: 2:41.37 1:24.35 400m: 5:35.55 1:27.57 600m: 8:28.81 1:26.02 800m: 11:17.89 1:22.77

Schüler I

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 10:56.97 413
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:54.21 1:22.02 500m: 6:43.02 1:24.21 700m: 9:34.85 1:25.78
200m: 2:32.19 1:18.66 400m: 5:18.81 1:24.60 600m: 8:09.07 1:26.05 800m: 10:56.97 1:22.12

2. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 11:01.82 404
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 4:03.48 1:23.34 500m: 6:50.48 1:23.81 700m: 9:35.98 1:22.91
200m: 2:40.14 1:24.62 400m: 5:26.67 1:23.19 600m: 8:13.07 1:22.59 800m: 11:01.82 1:25.84

3. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 11:53.15 323
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:21.41 1:30.88 500m: 7:24.87 1:31.46 700m: 10:26.76 1:30.31
200m: 2:50.53 1:29.30 400m: 5:53.41 1:32.00 600m: 8:56.45 1:31.58 800m: 11:53.15 1:26.39

4. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 11:56.10 319
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:26.39 1:31.31 500m: 7:29.47 1:32.30 700m: 10:31.11 1:30.82
200m: 2:55.08 1:30.20 400m: 5:57.17 1:30.78 600m: 9:00.29 1:30.82 800m: 11:56.10 1:24.99

5. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 13:06.47 241
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:37.09 1:39.38 500m: 8:01.49 1:41.96 700m: 11:27.93 1:44.12
200m: 2:57.71 1:34.58 400m: 6:19.53 1:42.44 600m: 9:43.81 1:42.32 800m: 13:06.47 1:38.54

6. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 13:11.79 236
100m: 1:25.90 1:25.90 300m: 4:43.24 1:39.62 500m: 8:10.94 1:45.81 700m: 11:37.27 1:44.12
200m: 3:03.62 1:37.72 400m: 6:25.13 1:41.89 600m: 9:53.15 1:42.21 800m: 13:11.79 1:34.52

AK 25 Masters

1. PARASCHIV Diana 85 ASV Wien 10:53.50 420
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:54.56 1:23.18 500m: 6:42.40 1:24.42 700m: 9:31.01 1:24.86
200m: 2:31.38 1:21.48 400m: 5:17.98 1:23.42 600m: 8:06.15 1:23.75 800m: 10:53.50 1:22.49

AK 45 Masters

1. ROSENBLATT Lisa 63 SC Hakoah Wien 11:25.60 363
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:13.50 1:26.63 500m: 7:08.52 1:27.55 700m: 10:02.59 1:26.32
200m: 2:46.87 1:26.96 400m: 5:40.97 1:27.47 600m: 8:36.27 1:27.75 800m: 11:25.60 1:23.01
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Wettkampf 1, Frauen, 800m Freistil, AK 45 Masters

Rang Jg. Zeit Pkt.

2. HÖNECKE Angelika 63 Wiener Sport Club 13:18.21 230
100m: 1:29.69 1:29.69 300m: 4:49.79 1:41.33 500m: 8:13.24 1:41.42 700m: 11:37.36 1:42.18
200m: 3:08.46 1:38.77 400m: 6:31.82 1:42.03 600m: 9:55.18 1:41.94 800m: 13:18.21 1:40.85

Wettkampf 2 Männer, 800m Freistil offene Klasse
22.1.10 - 16:10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

offene Klasse

1. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 8:41.51 670
100m: 1:03.37 1:03.37 300m: 3:15.74 1:06.36 500m: 5:26.41 1:05.06 700m: 7:37.15 1:05.26
200m: 2:09.38 1:06.01 400m: 4:21.35 1:05.61 600m: 6:31.89 1:05.48 800m: 8:41.51 1:04.36

2. MATITZ Christof 91 SC Diana Wien 8:43.42 662
100m: 1:02.82 1:02.82 300m: 3:16.15 1:06.51 500m: 5:28.62 1:06.44 700m: 7:41.25 1:05.91
200m: 2:09.64 1:06.82 400m: 4:22.18 1:06.03 600m: 6:35.34 1:06.72 800m: 8:43.42 1:02.17

3. MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 8:45.03 656
100m: 1:01.04 1:01.04 300m: 3:10.64 1:05.17 500m: 5:23.57 1:06.52 700m: 7:37.56 1:06.79
200m: 2:05.47 1:04.43 400m: 4:17.05 1:06.41 600m: 6:30.77 1:07.20 800m: 8:45.03 1:07.47

4. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 8:54.12 623
100m: 1:01.59 1:01.59 300m: 3:13.78 1:05.68 500m: 5:28.68 1:07.78 700m: 7:46.90 1:09.39
200m: 2:08.10 1:06.51 400m: 4:20.90 1:07.12 600m: 6:37.51 1:08.83 800m: 8:54.12 1:07.22

5. KAPPERT Moritz 95 SVS Simmering 8:55.16 620
100m: 1:02.64 1:02.64 300m: 3:17.70 1:07.61 500m: 5:33.08 1:08.22 700m: 7:50.04 1:07.85
200m: 2:10.09 1:07.45 400m: 4:24.86 1:07.16 600m: 6:42.19 1:09.11 800m: 8:55.16 1:05.12

6. KAISER Constantin 92 SVS Simmering 9:07.01 580
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:18.53 1:07.94 500m: 5:37.96 1:09.95 700m: 7:58.34 1:10.28
200m: 2:10.59 1:07.05 400m: 4:28.01 1:09.48 600m: 6:48.06 1:10.10 800m: 9:07.01 1:08.67

7. RYCHLEWSKI Arthur 87 Schwimm Union Wien 9:15.55 554
100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:21.82 1:09.51 500m: 5:41.76 1:08.92 700m: 8:03.88 1:11.80
200m: 2:12.31 1:08.57 400m: 4:32.84 1:11.02 600m: 6:52.08 1:10.32 800m: 9:15.55 1:11.67

8. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 9:38.02 492
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:26.33 1:15.43 500m: 5:56.95 1:13.69 700m: 8:23.20 1:09.25
200m: 2:10.90 1:08.65 400m: 4:43.26 1:16.93 600m: 7:13.95 1:17.00 800m: 9:38.02 1:14.82

9. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 9:38.71 490
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:33.90 1:12.85 500m: 6:00.25 1:12.30 700m: 8:27.35 1:12.86
200m: 2:21.05 1:13.91 400m: 4:47.95 1:14.05 600m: 7:14.49 1:14.24 800m: 9:38.71 1:11.36

10. DRAGOVIC Nikola 96 SC Austria Wien 9:39.70 488
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:35.47 1:14.07 500m: 6:02.50 1:12.81 700m: 8:29.06 1:13.46
200m: 2:21.40 1:13.59 400m: 4:49.69 1:14.22 600m: 7:15.60 1:13.10 800m: 9:39.70 1:10.64

11. NIKOCEVIC Damir 90 ASV Wien 9:40.48 486
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:35.83 1:14.64 500m: 6:04.64 1:14.08 700m: 8:32.02 1:13.53
200m: 2:21.19 1:14.34 400m: 4:50.56 1:14.73 600m: 7:18.49 1:13.85 800m: 9:40.48 1:08.46

12. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 9:45.54 473
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:36.41 1:14.32 500m: 6:05.02 1:14.55 700m: 8:33.65 1:14.57
200m: 2:22.09 1:13.36 400m: 4:50.47 1:14.06 600m: 7:19.08 1:14.06 800m: 9:45.54 1:11.89

13. PREINER Patrick 93 ASV Wien 10:02.69 434
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:41.44 1:15.45 500m: 6:14.50 1:16.93 700m: 8:48.60 1:17.28
200m: 2:25.99 1:15.56 400m: 4:57.57 1:16.13 600m: 7:31.32 1:16.82 800m: 10:02.69 1:14.09

14. NAGL Norbert 68 Schwimm Union Wien 10:09.06 420
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:46.32 1:17.31 500m: 6:20.25 1:16.30 700m: 8:53.39 1:16.31
200m: 2:29.01 1:16.84 400m: 5:03.95 1:17.63 600m: 7:37.08 1:16.83 800m: 10:09.06 1:15.67
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Wr. Hallenmeisterschaften
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Wettkampf 2, Männer, 800m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 10:13.06 412
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:44.91 1:18.07 500m: 6:22.00 1:18.63 700m: 9:00.74 1:18.88
200m: 2:26.84 1:17.70 400m: 5:03.37 1:18.46 600m: 7:41.86 1:19.86 800m: 10:13.06 1:12.32

16. SPERL Marc 94 SC Diana Wien 10:19.87 399
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:52.80 1:20.17 500m: 6:32.53 1:19.45 700m: 9:07.20 1:15.77
200m: 2:32.63 1:19.93 400m: 5:13.08 1:20.28 600m: 7:51.43 1:18.90 800m: 10:19.87 1:12.67

17. SCHAGALA Patrick 95 SC Diana Wien 10:21.74 395
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:50.98 1:18.49 500m: 6:29.29 1:19.86 700m: 9:06.86 1:18.39
200m: 2:32.49 1:19.37 400m: 5:09.43 1:18.45 600m: 7:48.47 1:19.18 800m: 10:21.74 1:14.88

18. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 10:23.46 392
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:48.43 1:18.74 500m: 6:27.70 1:20.05 700m: 9:07.14 1:19.31
200m: 2:29.69 1:18.67 400m: 5:07.65 1:19.22 600m: 7:47.83 1:20.13 800m: 10:23.46 1:16.32

19. KAISER Benjamin 93 SC Diana Wien 10:29.98 380
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:46.55 1:18.14 500m: 6:28.65 1:21.10 700m: 9:09.56 1:19.53
200m: 2:28.41 1:17.12 400m: 5:07.55 1:21.00 600m: 7:50.03 1:21.38 800m: 10:29.98 1:20.42

20. FRANK Jakob 99 ASV Wien 10:31.90 376
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:54.93 1:21.35 500m: 6:34.35 1:19.73 700m: 9:15.53 1:20.26
200m: 2:33.58 1:19.28 400m: 5:14.62 1:19.69 600m: 7:55.27 1:20.92 800m: 10:31.90 1:16.37

21. FRÜHWIRTH Clemens 94 ASV Wien 10:35.12 371
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:52.98 1:20.89 500m: 6:36.33 1:21.67 700m: 9:17.20 1:20.45
200m: 2:32.09 1:20.58 400m: 5:14.66 1:21.68 600m: 7:56.75 1:20.42 800m: 10:35.12 1:17.92

22. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 10:48.39 348
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:58.19 1:23.63 500m: 6:46.57 1:23.99 700m: 9:30.24 1:20.77
200m: 2:34.56 1:20.91 400m: 5:22.58 1:24.39 600m: 8:09.47 1:22.90 800m: 10:48.39 1:18.15

23. STITIC Antonio 97 SC Diana Wien 10:48.68 348
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:59.05 1:22.49 500m: 6:44.27 1:21.14 700m: 9:29.11 1:22.03
200m: 2:36.56 1:21.66 400m: 5:23.13 1:24.08 600m: 8:07.08 1:22.81 800m: 10:48.68 1:19.57

24. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 10:49.87 346
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:03.88 1:23.72 500m: 6:47.69 1:21.99 700m: 9:30.18 1:19.99
200m: 2:40.16 1:24.60 400m: 5:25.70 1:21.82 600m: 8:10.19 1:22.50 800m: 10:49.87 1:19.69

25. MALY Lukas 96 ASV Wien 11:05.86 322
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 4:02.04 1:24.64 500m: 6:52.53 1:25.27 700m: 9:44.89 1:24.73
200m: 2:37.40 1:23.53 400m: 5:27.26 1:25.22 600m: 8:20.16 1:27.63 800m: 11:05.86 1:20.97

26. SERIC Ivan 95 ASV Wien 11:12.23 313
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:07.98 1:26.62 500m: 7:02.66 1:26.87 700m: 9:53.44 1:24.51
200m: 2:41.36 1:24.98 400m: 5:35.79 1:27.81 600m: 8:28.93 1:26.27 800m: 11:12.23 1:18.79

27. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 11:12.49 312
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:13.07 1:25.14 500m: 7:04.45 1:26.28 700m: 9:52.70 1:23.16
200m: 2:47.93 1:26.01 400m: 5:38.17 1:25.10 600m: 8:29.54 1:25.09 800m: 11:12.49 1:19.79

28. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 11:24.51 296
